F I N I S.

Decanus collegij Philosophici in Academia Lipsica.

QVANQVAM nos in hac nostra infirmitate nec satis intelligimus, nec uerbis describere possumus illa arcana certamina, quæ fuerunt inter Christum & Diabolum hostem Dei & generis humani: tamen hæc cogitare utcunque nos oportet & aliquo modo commemorare, ut beneficia filij Dei celebremus, qui ideo apparuit, ut destruat opera Diaboli. In hac cogitatione repetamus primam promissionem, qua serpens damnatus est, ne uincat filium Dei, & confugientes ad eum. Insidiatur quidē adhuc Ecclesiæ & multa membra fauciāt: Sed tamen non uincet credentes in Christum, qui eluctabuntur ex insidijs, iuxta illud, 1. Cor. 15. Deo fit gratia danti nobis uictoriam per Dominum nostrū Iesum Christum. De his rebus omnibus die decimo Martij, hora octaua recitatitur in collegio Maiori carmen luculentum, quod & prodesse poterit auditoribus, & eosdem delectare. Hortamur igitur Studiosos omnes, ut eo tempore quod indicatum est, frequentes conueniant, nec ociosis animis descriptiōnem temptationum Christi audiant, sed pe-tant auxilium à uiore Christo, & sciant Ecclesiam & pios singulos talibus certaminibus exerceri, & uelle certantibus adesse filiū Dei. Die x. Martij, Anno Christi m. d. Lxv.

Decanus collegij Philosophici in Academia Lipsica.

ETSI mirandum consilium de redemtione generis humani, & temperamentum Misericordiae & Iusticie in tota æternitate contemplabimur in Deo, & de eo filium Dei nos docentem audiemus: Tamen incoari has cogitationes in hac uita & celebrari beneficia Dei necesse est, in quibus amor Patris, Filii & Spiritus sancti erga nos miseros & cruentos uermiculos euidentissime conspicitur. Cum enim Pater æternus nihil nobis deberet, nec ullam à nobis utilitatem expectare posset, immò cum essemus ipsius hostes atq; ini mici, adeo nos dilexit, ut Filio suo unigenito non parceret, sed pro nobis illum crudelissimæ teterimæq; morti obijceret: Filius decreto æterni Patris obtemperans unione personali assumvit naturam nostram, & factus est pro nobis peccatum, ut nos efficeremur iusticia Dei per eum. Spiritus sanctus missus à Patre æterno & Filio domino nostro Iesu Christo, dat testimonium spiritui nostro, quod sumus filii Dei, opitulatur infirmitati nostræ, clamat ad Deum pro nobis gemitibus inefabilibus. Denique est arrabo & pignus hæreditatis nostræ usq; ad lœtissimum diem redemtionis. De his & similibus rebus die xxi.

Aprilis

Aprilis, hora octaua recitabitur in collegio
Maiori carmen luculentum, quod & prodesse
poterit auditoribus, & eisdem delectare.
Hortamur igitur Studiosos omnes, ut eo
tempore, quod indicatum est, frequentes
conueniant, & Deo gratias agant pro Filij
missione, pro ipsius passione, pro redemptio-
ne, pro donatione Euangeli, pro colle-
ctione Ecclesiæ, deniqꝫ pro omni-
bus beneficijs. Prop. xx.